

**Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha  
technicko oceňovací podklad**

**objednávka, dílčí sml. o dílo**

**čerpací stanice: Černá za Bory**

**dne: 07.09.2023** č.

**číslo Č.S.: 309**

číslo rámcové smlouvy 51568

**přečerpávací kalová jímka**

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
74113 0234K	kompletní elektrorozvaděč s GSM modulem a řídicím modulem Logo Siemens, plovákové snímače (včetně montážní práce)	kompl	1	147 230,00	147 230,00
74113 547K	nerezový žebřík s madly a nástupem	ks	1	12 000,00	12 000,00
72129 0111K	potrubí výtlačku HDPE, elektrotvarovky, lemové nákrůžky, příruby d90/DN80	kompl	1	9 715,00	9 715,00
73111 25R	nožové šoupátko DN 80	ks	2	8 355,00	16 710,00
73111 86K	zpečná klapka kulová DN 80	ks	2	3 019,00	6 038,00
33532 R	drobný kotevní a spojovací materiál	kompl	1	1 810,00	1 810,00
72129 888K	kalové čerpadlo KSB 80-230/0354, včetně patního kolene a spouštěcího zařízení pro dvoutyčové vedení	ks	2	74 366,00	148 732,00
72129 0144K	vodící tyče nerezové 60 3x3 (2ks pro čerpadlo), spouštěcí řetězy nerezové	kompl	2	9 250,00	18 500,00
R0181 28	demontáž a montáž technologie	kompl	1	17 400,00	17 400,00
0811K	doprava materiálu a osob	km	280	18,00	5 040,00
	<b>Cena Celkem bez DPH</b>				383 1

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: XII/2023

Požadavek na odstávku čerpací stanice: částečně

za ČEPRO a.s.: [redacted] za GKR STAVBY s.r [redacted]

11.9.2023

Předání staveniště: za ČEPRO, a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO, a.s.

Dne: